
K-ZST
Intermediate foot
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Caracteristici
Tip constructiv Aluminium flat jacket

Articol
Denumire Ø piston Execuţie
 

K- 07 15 22 34
K- 07 15 22 35
K- 07 15 22 36
K- 07 15 22 37
K- 07 15 22 38

16 mm
25 mm
32 mm
40 mm
63 mm

One flange
One flange
One flange
One flange
One flange

este un accesoriu pentru următoarele produse
K-KOLST LOSE ZYL Rodless cylinders


